РЕШЕНИЕ № 1
по результатам заседания комиссии по культуре, возрождению историко-культурного наследия и развитию народных промыслов, развитию спорта, туризма и формированию здорового образа жизни, патриотическому воспитанию и работе с молодежью Общественной палаты городского округа Фрязино № 1 от 11.01.2019 г.
Обсудив предложения участников заседания,
Решили:

1.1. Провести предварительное обсуждение проекта концепции развития культуры городского округа Фрязино с участием общественных и других некоммерческих организаций города с целью формирования консолидированного мнения общественности города: эффективность мероприятий и целесообразность реорганизации, проводимых в сфере культуры.
Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель
Комиссии по культуре Общественной палаты

городского округа Фрязино                                    [image: image1.jpg]NIpeANPHHAMA-
TEIBCTBA

- crava Iomemie-
HUH B apeHIy

- pyrue
(yKaXXHTe KaKue)

16. HoBble BHIBI
yenyr,
B TOM 4YHCJIE:

- coneiicTBHE B
OpraHu3aluu
3JIEKTPOHHBIX
TOProB

- cepTadUKaIHs
paboT mo oxpaHe
TpyAa

- crienHagbHast
OLICHKA YCJIOBUH
TpynAa

- YCIIyTH [0 HOJ-
Gopy mepcoHana

- Opyrue
(YKa)kKuTe Kakue)

[ JiCerees

// K.B. Pycakos

                        А.В. Полухина